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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. Dostawa wyrobów medycznych do embolizacji

wewnątrzczaszkowej, do badań angiograficznych, tomografii komputerowej, rezonansu
magnetycznego

Zamawiający  informuje,  iż  w toku prowadzonego postępowania  wpłynęły  pytania  dotyczące

przedmiotowego  postępowania,  których  treść  wraz  z  odpowiedziami  udzielonymi  przez

Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik numer 6 do SWZ)

zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w

art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia

2017 r. w sprawie wyrobów medycznych:

„Zamawiający zapewni,  aby wyroby medyczne objęte  zakresem przedmiotowej  umowy były

przechowywane  i  transportowane  wewnętrznie  w  ramach  ośrodka  zgodnie  z  warunkami

określonymi przez producenta.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 – dot. Projektowanych postanowień umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i

przesyłanie  faktur,  duplikatów  faktur  oraz  ich  korekt,  a  także  not  obciążeniowych  i  not

korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-

mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z §6 ust 1 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 3 – dot. § 8 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy

Czy  w  celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  dokona  modyfikacji  postanowień



projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku:

1.1. zwłoki w wykonaniu dostawy częściowej w terminie określonym w § 3 ust. 2 w wysokości

0,5  % wartości  netto  niedostarczonej  partii  dostawy,  licząc  za  każdy  dzień  zwłoki  do  dnia

zrealizowania dostawy lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na podstawie § 10 ust. 2

niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonej partii dostawy

1.2.  zwłoki  w wykonaniu  obowiązków określonych  w §  9  ust.  2  karę  w wysokości  0,5  %

wartości  netto  niedostarczonej  partii  dostawy,  licząc  za  każdy  dzień  zwłoki  do  dnia

zrealizowania dostawy lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na zasadzie § 10 ust. 3

niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonej partii dostawy

1.3. za każde stwierdzone naruszenie postanowień § 3 ust. 12 – 15 umowy w wysokości 0,5%

wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy,

1.4. zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 3 ust. 18 w wysokości 0,5 % wartości

netto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione dokumenty, licząc za każdy dzień zwłoki

do dnia zrealizowania obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 18, jednak nie więcej niż 10%

wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione dokumenty.

1.5. zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 3 ust. 21 w wysokości 0,5 % wartości

netto  nieodebranego  towaru,  licząc  za  każdy  dzień  zwłoki  od  upływu  dnia  zrealizowania

obowiązku,  o  którym  mowa  w  §  3  ust.  21,  jednak  nie  więcej  niż  10%  wartości  brutto

nieodebranego towaru.

1.8. naruszenia obowiązku § 3 ust. 8 oraz § 6 ust. 2, Zamawiający nakłada na Wykonawcę karę

umowną w wysokości 100 złotych za każdy stwierdzony przypadek naruszenia.

Odpowiedź: Zamawiający  informuje,  iż  §  8 ust.  1  projektowanych  postanowień umownych

otrzymuje brzmienie:

„1.3 za każde stwierdzone naruszenie postanowień § 3 ust. 12 – 15 umowy, karę umowną w

wysokości 0,5 % wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy,

1.8 naruszenia obowiązku § 3 ust. 8 oraz § 6 ust. 2, Zamawiający nakłada na Wykonawcę karę

umowną w wysokości 100 złotych za każdy stwierdzony przypadek naruszenia.”

Pozostałe zapisy projektowanych postanowień umowy pozostają bez zmian. 
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